
ACUERDO No. 661 

PRESIDE NCIA DE LA REPÚBLICA 

SALVADOR SÁNCHEZ CERÉN, 
Presidente de la República. 

En uso de sus atribuciones y de conformidad con lo establecido en el artículo 162 de la 
Constitución de la República, ACUERDA: Aceptar a partir del dia 1 de enero de 2016, la renuncia 
que del cargo de Viceministro de la Defensa Nacional, ha presentado el General de Aviación JAIME 
LEONARDO PARADA GONZÁLEZ, rindiéndosele los agradecimientos por los servicios prestados al 
país en dicho cargo. 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, a los treinta días del mes 
de diciembre de dos mil quince. 




